
 
 

UCHWAŁA NR 378/2021 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz.1038 i poz. 1834.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305; zm.:Dz.U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/135/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2021r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 61.394.787 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 60.444.787 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6833



 

   

Starosta 
 
 

Andrzej Szymanek 

 
Wicestarosta 

 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6833



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 378/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 1 308 800,00Administracja publiczna -2 490,00 0,00 1 306 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75045 24 000,00Kwalifikacja wojskowa -2 490,00 0,00 21 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2120 24 000,00 -2 490,00 0,00 21 510,00

852 10 466 417,00Pomoc społeczna -62 451,00 0,00 10 403 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 682 526,00 0,00 0,00 2 682 526,00

85202 8 037 911,00Domy pomocy społecznej -62 451,00 0,00 7 975 460,00

254 645,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 254 645,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu2130 2 155 676,00 -62 451,00 0,00 2 093 225,00

42 805 033,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 556 709,00 0,00 0,00 3 556 709,00

-64 941,00 0,00 42 740 092,00

majątkowe
9 321 186,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 908 247,00 0,00 0,00 1 908 247,00

0,00 0,00 9 321 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6833



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
9 258 109,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 258 109,00

majątkowe
75 400,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 75 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 459 728,00

5 464 956,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 464 956,00

-64 941,00 61 394 787,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6833



Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 378/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 262 746,00 6 247 679,00 5 982 679,00 4 292 954,00 1 689 725,00 10 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 260 256,00 6 245 189,00 5 980 189,00 4 292 954,00 1 687 235,00 10 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 15 660,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 510,00 21 510,00 21 510,00 15 660,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 466 684,00 11 315 384,00 8 564 260,00 6 691 150,00 1 873 110,00 37 000,00 27 863,00 2 686 261,00 0,00 0,00 151 300,00 151 300,00 9 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 451,00 -62 451,00 -62 451,00 -28 400,00 -34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 404 233,00 11 252 933,00 8 501 809,00 6 662 750,00 1 839 059,00 37 000,00 27 863,00 2 686 261,00 0,00 0,00 151 300,00 151 300,00 9 300,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 8 077 911,00 8 007 911,00 7 727 003,00 6 007 902,00 1 719 101,00 0,00 26 263,00 254 645,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 451,00 -62 451,00 -62 451,00 -28 400,00 -34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 015 460,00 7 945 460,00 7 664 552,00 5 979 502,00 1 685 050,00 0,00 26 263,00 254 645,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 176 219,00 38 612 503,00 30 712 882,00 22 953 723,00 7 759 159,00 2 782 739,00 1 235 734,00 3 696 148,00 0,00 185 000,00 12 563 716,00 12 563 716,00 4 503 776,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 941,00 -64 941,00 -64 941,00 -28 400,00 -36 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 111 278,00 38 547 562,00 30 647 941,00 22 925 323,00 7 722 618,00 2 782 739,00 1 235 734,00 3 696 148,00 0,00 185 000,00 12 563 716,00 12 563 716,00 4 503 776,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 9 333 509,00 9 258 109,00 8 578 640,00 6 668 349,00 1 910 291,00 64 020,00 615 449,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 333 509,00 9 258 109,00 8 578 640,00 6 668 349,00 1 910 291,00 64 020,00 615 449,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6833


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 378/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 378/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2021-12-30T13:58:41+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




